

# Årsredovisning för

# AllCap1 AB

559389-9262

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Victor Peiro  
Styrelseledamot

2025-07-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AllCap1 AB, 559389-9262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Tyresö, Stockholms Län, skall sälja kläder och accessoarer och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets första räkenskapsår vilket är förlängt och omfattar ca 18 månader.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	474 427	2 475 417
Resultat efter finansiella poster	-108 472	124 252
Soliditet %	37,4	72,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	33 858	97 238
Balanseras i ny räkning		97 238	-97 238
Årets resultat			-108 472
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>131 096</b>	<b>-108 472</b>

#### Kommentar

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 33 858 kronor.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 35% på grund av att ledamöter har arbetat i mindre omfattning än räkenskapsåret 2023.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	131 096
Årets resultat	-108 472
<b>Summa</b>	<b>22 624</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 624
<b>Summa</b>	<b>22 624</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-18 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		474 427	2 475 417
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>474 427</b>	<b>2 475 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-220 251	-1 312 228
Övriga externa kostnader		-235 820	-929 262
Personalkostnader	2	-106 387	-97 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 068	-11 707
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-582 526</b>	<b>-2 350 197</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-108 099</b>	<b>125 220</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418	-1 011
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-373</b>	<b>-968</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 472</b>	<b>124 252</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-108 472</b>	<b>124 252</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 014
<b>Årets resultat</b>		<b>-108 472</b>	<b>97 238</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 430	48 498
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 430</b>	<b>48 498</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 430</b>	<b>48 498</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	27 501
Övriga fordringar		908	40
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>908</b>	<b>27 541</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		97 965	138 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 965</b>	<b>138 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 873</b>	<b>165 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>127 303</b>	<b>214 344</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		131 096	33 858
Årets resultat		-108 472	97 238
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 624</b>	<b>131 096</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 624</b>	<b>156 096</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 570	24 235
Skatteskulder		27 014	27 014
Övriga skulder		13 094	6 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 679</b>	<b>58 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>127 303</b>	<b>214 344</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-18 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 205	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		60 205
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 205</b>	<b>60 205</b>
Ingående avskrivningar	-11 707	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 068	-11 707
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 775</b>	<b>-11 707</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 430</b>	<b>48 498</b>

## Underskrifter

Tyresö

Victor Peiro 2025-06-30  
Victor Peiro Datum  
Styrelseordförande

Zakarias Enberg 2025-06-30  
Zakarias Enberg Datum  
Styrelseledamot

William Peiro 2025-06-30  
William Peiro Datum  
Styrelseledamot